Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

249Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIII

~
M ILTON BRANDAO-PI

1 d: 10EF 2 BF FA396D93C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 3Jl/2024

Milton Brandão-PI, 02 de janeiro de 2024.

" Dispõe sobre Exoneração do cargo em comissão, e
dá outras providências. H

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do país. especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal, •

RESOLVE

Art. 1°. EXONERAR o Sr. - IVON NOBRE PEREIRA, do cargo em comissão de
ASS ISTENTE DE SERVIÇO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

FranciV~~
.__/' Prefeito M unicipal

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

~
Mll70N BRANDÃO-PI

ld :OF8BE687460CD93D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 3 13/2024

Milton Brandão-PI, 02 de janeiro de 2024.

uDispõe sobre Exoneração do cargo em comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do país, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Mwúcipal, •

RESOLVE

Art. 1°. EXONERAR o Sr. - NATANAEL DA SILVA SOUSA, do cargo em
comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNC IA SOCIAL.

A rt. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PJ, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

M ILr-0-PI

ld:01AB2FD39EA8D93E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 332/2024

Milton Brandão-PI, 10 de janeiro de 2024.

"Dispõe sobre Exoneração do cargo em comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do país, especificamente no que estabelece à Le i Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. l º. EXONERAR a Sra. - JOCIELE DE CASTRO PAULA, do cargo em
comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE
A DMIN ISTRAÇÃO E FLNANÇAS.

Art. 2º Esta portaria entrarã em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 02/0 1/2024 (dois dias do mês de janeiro do ano de dois mi l e vinte e quatro), e
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 10
(dez) dias do mês de janeiro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld:0047EA5B411ED93F

ESTADO DO PIAUÍ
M ocr~ <>-PI PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

PORTARIA Nº 333/2024
Milton Brandão-PI, 10 de janeiro de 2024.

"Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão, e
dâ outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRAN DÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do país, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1°. NOMEAR o Sr. - ISAEL DA SILVA SOUSA, CPF: 117.222.713-6 1,
para exercer o cargo de provimento em Comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 02/01/2024 (dois d ias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro), e
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 10
(dez) dias do mês de janeiro do ano de 2024 (dois mi l e vinte e quatro).

r~~de ~ c~;!i!;:~~~r!:
Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org